
 

 
 
 

 
Kiinteistöalan Koulutussäätiö on perustettu vuonna 1989 ja sen tavoitteena on edistää kiinteistö- ja 
rakennusalan yritysten, yhteisöjen ja ammattilaisten menestystä ja arvostusta. 
 
Kiinteistöalan Koulutussäätiö jakaa tutkimusmäärära hoja ja harkinnanvaraisia stipendejä 
 
Kiinteistöalan Koulutussäätiö jakoi marraskuussa 2010 tutkimusmäärärahoja seitsemälle tutkimushankkeelle 
sekä yhden harkinnanvaraisen kannustusmäärärahan väitöskirjatutkimukseen ja kaksi harkinnanvaraista 
kannustusstipendiä maisteritutkintoon liittyvään opinnäytetyöhön. Jaettavien määrärahojen ja stipendien 
yhteissumma on 20 000 euroa. 
 
Tutkimusmääräraha myönnettiin lisensiaatti- tai väitöskirjatutkimukseen sekä tieteellisen tutkimuksen 
tutkimusryhmälle. Määrärahan myöntämisen keskeisinä kriteereinä olivat tutkimuksen: 

1) liiketoimintalähtöisyys, 
2) uutta ajattelua avaava näkökulma sekä 
3) tieteellinen merkittävyys. 

 
Stipendien myöntämisen kriteereinä olivat: 

1) opinnäytetyön tutkimusaiheen liittyminen kiinteistö- ja rakentamisalaan, 
2) työn ajankohtaisuus, uutta ajattelua avaava näkökulma sekä tutkimuksellinen ote. 

 
Määrärahojen ja stipendien saajat: 
 

DI Arto Huuskonen Network models for developing service business in housing 
sector, tutkimusmääräraha 2 000 euroa 
 

Tekniikan lis. Heikki Ihasalo Kiinteistön suorituskykymittarit ja rakennusautomaation 
informaation hallinta, kannustusmääräraha 1 000 euroa 
 

Arkkitehti, HuK Reijo Mälkiä The evaluation of the profitability in the real estate investment, 
tutkimusmääräraha 1 500 euroa 
 

KTK Natalia Nikola Effect of pipe repairs on house prices,  
kannustusstipendi 1 500 euroa 
 

KTM Jaakko Niskanen Real estate investment trust; Characteristics as an investment 
vehicle, tutkimusmääräraha 2 000 euroa 
 

DI Elina Sillanpää E-business on Facility Management services,  
tutkimusmääräraha 2 000 euroa 
 

DI Jaakko Siltaloppi Palveluinnovaatioiden synnyttäminen ja menestystekijät asumisen 
liiketoimintaverkostoissa,  
tutkimusmääräraha 1 500 euroa 
 

KTM Tuulia Sotka Alternative ways for foreign property investor to invest in 
Thailand's residential property market,  
kannustusstipendi 500 euroa 
 

DI Tanja Tyvimaa Developing and investing senior houses in Finland - Seniors' 
preferences and investors' insights,  
tutkimusmääräraha 2 000 euroa 
 

Tutkimusryhmä: 
Prof., KTT Jussi Nikkinen 
KTT Michael Graham 
Tradenomi, kauppat. yo Jarno Kiviaho 
 

Kiinteistömarkkinoiden kansainväliset riippuvuussuhteet,  
tutkimusmääräraha yhteensä 6 000 euroa 

 
Lisätietoja antavat: 
Säätiön asiamies, toimitusjohtaja Keijo Kaivanto, p. (09) 3509 2928 tai 0400 432 598 
Koulutussuunnittelija Kirsi Sirola p. (09) 3509 2963 tai 0400 306 127 


